变频供水设备合同范本
合同编号：
甲方：签定地点：乙方：签定时间：合同内容：
一、乙方为甲方设计安装电脑自动化恒压供水设备台，设计安装按照甲方提供的技术参数要求。供水量m3/h，扬程m。
二、系统配置包括：
1、变频控制柜台，主机品牌，功率KW。
2、潜水电泵台，主体品牌，功率KW。
3、配套管路，m。
、其它：。
三、以上内容设备定价为(不含税)(￥：)。
四、在设备安装前，甲方负责将设备动力电源安装到位，电源电压应符合正常运行范围。
五、乙方确保产品质量，并按约定时间完成调试。自设备安装之日起，全套设备保修一年(人为损坏，自然灾害除外，如雷击等)。一年后如出现故障，只收取维修成本费。
六、付款方式：合同签定之日，甲方付设备款元，待设备安装调试完毕正常运转后三日内一次性付清。
七、未尽事宜，甲乙双方协商解决。
该合同一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：
电话：电话：
年月日